
Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002192-9 LUCAS SAVATIM 20/04/2001 11,0 14,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

05.003808-3 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

05.004016-3 FERNANDA CUNHA PEREIRA 18/06/1993 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

05.001147-0 GABRIEL AUGUSTO DE PAULO 20/01/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

05.004202-1 NICOLE PORTAPILA DE SOUZA 07/09/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

05.000379-4 LEONARDO DA SILVA BRITO 11/02/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

05.001368-6 DIEGO VIRGILIO DE SOUZA 02/01/1989 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

05.002733-0 ANDREW SILVA NEVES 23/02/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

05.000504-3 LEONARDO MANCILHA MACHADO 04/11/2003 12,0 4,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

05.004790-0 HENRIQUE DETONI MALTA 02/02/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

05.002823-9 ISABELA PAROLO DE MATTOS NOGUEIRA 25/02/1996 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

05.002744-1 FELIPE MACEDO SALADINO 02/03/1999 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

05.001730-7 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

05.003573-6 MIRELLA LUANA MARTINES RODRIGUES 09/11/2005 12,0 3,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

05.003841-0 EMERSON GOMES DE OLIVEIRA 11/09/1989 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

05.004470-6 ANDREI VICENTE DO AMARAL 24/01/1992 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

05.003087-4 NAJLAH GONCALVES DE OLIVEIRA 13/05/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

05.001310-8 WILLIAM PESSOA SANTOS 23/06/1995 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

05.003880-6 GABRIEL RODRIGUES PERRONI ANDRETTO 12/01/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

05.002808-0 GABRIEL TACIN DAVID 27/01/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

05.003091-1 IGOR DA SILVA LINHARES 10/08/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002972-4 CLODOALDO APARECIDO DE SOUZA FIORI 29/06/1982 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001410-2 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA 22/06/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000846-1 LETÍCIA MENDES DE SOUZA 21/01/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003950-4 MELISSA SANTIAGO SILVA 14/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000770-5 VINICIUS INOCENCIO PEZUTO 24/10/2002 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004551-6 TAINARA AQUINO DO CARMO 25/02/2002 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003914-8 LEÔNIDAS JOSE CARVALHO DA SILVA 01/01/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004145-8 BRUNO CASALLI PAVIANI 11/03/1993 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005132-7 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005110-3 FERNANDO RODRIGO DIDONÉ 04/10/1986 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003597-2 HUGO HENRIQUE PRADO LIMA 02/12/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004729-0 LUANA RODRIGUES PALACIO DE OLIVEIRA 28/07/2001 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004988-5 MARIA ISABELLE GALDORFINI 12/01/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000430-0 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005115-5 GUSTAVO MONTEIRO GUIMARAES 04/12/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001962-5 MIGUEL TAVARES PEIXOTTO 12/02/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001389-3 IVANILDO PORFIRIO DE MORAIS 05/02/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001149-2 PEDRO YUJI BAN RIBEIRO 22/03/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001038-6 VICTOR HUGO HASS LIRA 26/07/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005061-2 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003795-9 FRANCIEL JOSE DA SILVA 15/07/1988 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004917-0 DANIEL LUIS CARDOSO SILVA 10/09/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005197-1 PEDRO AUGUSTO GONÇALVES 22/04/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001163-5 BRUNA BATISTA DE OLIVEIRA 20/01/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001083-1 CLEBER HENRIQUE ZEFFA 26/09/1994 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000048-8 MARIA RACHEL MOREIRA 08/01/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004777-4 THIAGO HENRIQUE DE LIMA 21/07/2003 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005022-7 MURILO POMPONIO DOS SANTOS 27/04/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000052-5 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004946-0 EDUARDO GONCALVES MARIANO 13/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003715-5 DANIEL ASSIS GALLO DE SA 24/05/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004613-1 EVERTON GABRIEL BERNARDO 30/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001233-3 LUCAS HENRIQUE ALVES 25/06/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002472-1 DOILIO PEDRO BOLFARINI 15/12/1994 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001252-8 ANDRE GUIMARAES 06/09/1974 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000862-7 ANA CAROLINA BONI 24/10/1996 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001160-6 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ 02/10/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004681-7 GABRIEL NEVES MACEDO DE SANTANA 09/01/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003491-0 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA 10/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001872-6 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004075-0 DAPHNEY NOEL 15/01/1992 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001876-1 ICARO GABRIEL HERMOGENES 28/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000466-4 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003768-1 ANTONIO CARLOS BEZERRA DE SA NETO 22/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004638-4 ELIAS GERALDO CANDIDO 21/05/1974 5,0 3,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002765-9 HARRISON ADRIANO DA SILVA 30/12/1998 5,0 3,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001943-0 GUSTAVO GATTI MARCELINO DA SILVA 29/04/1979 4,0 4,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005124-4 JEFERSON DE JESUS PROENCA 02/11/1995 6,0 1,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000932-5 THAIS SILVA BARROS 21/04/1985 5,0 2,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002176-3 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 1,0 6,0 6,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000260-7 JACQUELINE BARROS DE SOUZA ALVES 06/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000615-0 APARECIDA ALVES DA COSTA 07/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000653-9 LUAN DOS SANTOS DE ALMEIDA 10/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000655-1 ANDREY LUCAS SANTOS DA SILVA 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000895-2 DANILLO CAMPANA 08/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000896-9 ALEXANDRE KIYAM SILVA 22/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000976-2 JULHA ALEXANDRE 09/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001023-9 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001210-3 EDERSON CAMBRAIA DA SILVA 31/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001694-0 LARISSA BOTTA CORREA DE SOUZA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001893-3 JURACIR LOURENCO GOMES 04/05/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002259-6 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002270-0 HIAGO ADORNO FRATUCCI 18/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002510-0 PAULO CEZAR RODRIGUES PORTO 17/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002799-0 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002811-0 VICTOR RASECK LIMA DE OLIVEIRA 06/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003070-4 JANAINA AMARAL DA PIEDADE 14/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003177-3 LEANDRO HENRIQUE MARANGONI 06/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003262-0 ANA CLARA DA SILVA LEITE MOREIRA 26/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003294-0 MATHEUS OLIVEIRA DO AMARAL 30/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003328-1 MARCELO KATSUMI DE OLIVEIRA TANABE 22/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003572-0 EDIRLEY ROGERIO TANGERINO 16/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003588-3 GUSTAVO HENRIQUE GALDINO 20/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003924-3 LUIZ FELIPE SERVILHA TRAJANO 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004170-2 GILENO BARBOSA DE CARVALHO 22/10/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004692-9 ALEXANDRE ELIAS PEREIRA DA CONCEICAO 04/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004810-1 EDUARDO DE OLIVEIRA ALVES 21/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004902-3 WESLEY ANSELMO PEREIRA TEIXEIRA 05/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004945-4 LEANDRO LUIS DO NASCIMENTO SOUZA 15/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005142-2 FELIPE DE CARVALHO PEREIRA 30/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005193-6 FABIO RICARDO BLANCO 31/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005226-1 GABRIELE STEPHANIE ALVES MARTINS 27/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003808-3 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001147-0 GABRIEL AUGUSTO DE PAULO 20/01/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004202-1 NICOLE PORTAPILA DE SOUZA 07/09/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004790-0 HENRIQUE DETONI MALTA 02/02/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002823-9 ISABELA PAROLO DE MATTOS NOGUEIRA 25/02/1996 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002744-1 FELIPE MACEDO SALADINO 02/03/1999 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001730-7 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003087-4 NAJLAH GONCALVES DE OLIVEIRA 13/05/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001310-8 WILLIAM PESSOA SANTOS 23/06/1995 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003880-6 GABRIEL RODRIGUES PERRONI ANDRETTO 12/01/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002808-0 GABRIEL TACIN DAVID 27/01/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001410-2 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA 22/06/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

05.003950-4 MELISSA SANTIAGO SILVA 14/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

05.000770-5 VINICIUS INOCENCIO PEZUTO 24/10/2002 5,0 9,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

05.005132-7 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

05.005110-3 FERNANDO RODRIGO DIDONÉ 04/10/1986 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000430-0 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001389-3 IVANILDO PORFIRIO DE MORAIS 05/02/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001149-2 PEDRO YUJI BAN RIBEIRO 22/03/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001038-6 VICTOR HUGO HASS LIRA 26/07/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005061-2 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001163-5 BRUNA BATISTA DE OLIVEIRA 20/01/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000048-8 MARIA RACHEL MOREIRA 08/01/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000052-5 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003715-5 DANIEL ASSIS GALLO DE SA 24/05/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002472-1 DOILIO PEDRO BOLFARINI 15/12/1994 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000862-7 ANA CAROLINA BONI 24/10/1996 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004681-7 GABRIEL NEVES MACEDO DE SANTANA 09/01/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003491-0 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA 10/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001872-6 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004075-0 DAPHNEY NOEL 15/01/1992 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001876-1 ICARO GABRIEL HERMOGENES 28/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003768-1 ANTONIO CARLOS BEZERRA DE SA NETO 22/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001943-0 GUSTAVO GATTI MARCELINO DA SILVA 29/04/1979 4,0 4,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000932-5 THAIS SILVA BARROS 21/04/1985 5,0 2,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002176-3 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 1,0 6,0 6,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000260-7 JACQUELINE BARROS DE SOUZA ALVES 06/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000615-0 APARECIDA ALVES DA COSTA 07/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000655-1 ANDREY LUCAS SANTOS DA SILVA 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000895-2 DANILLO CAMPANA 08/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000896-9 ALEXANDRE KIYAM SILVA 22/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001210-3 EDERSON CAMBRAIA DA SILVA 31/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001694-0 LARISSA BOTTA CORREA DE SOUZA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001893-3 JURACIR LOURENCO GOMES 04/05/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002259-6 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002799-0 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003294-0 MATHEUS OLIVEIRA DO AMARAL 30/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003328-1 MARCELO KATSUMI DE OLIVEIRA TANABE 22/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003572-0 EDIRLEY ROGERIO TANGERINO 16/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003588-3 GUSTAVO HENRIQUE GALDINO 20/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004170-2 GILENO BARBOSA DE CARVALHO 22/10/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004945-4 LEANDRO LUIS DO NASCIMENTO SOUZA 15/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005142-2 FELIPE DE CARVALHO PEREIRA 30/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005193-6 FABIO RICARDO BLANCO 31/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001147-0 GABRIEL AUGUSTO DE PAULO 20/01/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001730-7 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003087-4 NAJLAH GONCALVES DE OLIVEIRA 13/05/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001310-8 WILLIAM PESSOA SANTOS 23/06/1995 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001038-6 VICTOR HUGO HASS LIRA 26/07/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.005061-2 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.000048-8 MARIA RACHEL MOREIRA 08/01/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.000052-5 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

05.003715-5 DANIEL ASSIS GALLO DE SA 24/05/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000862-7 ANA CAROLINA BONI 24/10/1996 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001872-6 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.004075-0 DAPHNEY NOEL 15/01/1992 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000932-5 THAIS SILVA BARROS 21/04/1985 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002176-3 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000615-0 APARECIDA ALVES DA COSTA 07/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000655-1 ANDREY LUCAS SANTOS DA SILVA 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001210-3 EDERSON CAMBRAIA DA SILVA 31/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001893-3 JURACIR LOURENCO GOMES 04/05/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002259-6 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002799-0 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003328-1 MARCELO KATSUMI DE OLIVEIRA TANABE 22/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003572-0 EDIRLEY ROGERIO TANGERINO 16/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004170-2 GILENO BARBOSA DE CARVALHO 22/10/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004945-4 LEANDRO LUIS DO NASCIMENTO SOUZA 15/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003808-3 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001147-0 GABRIEL AUGUSTO DE PAULO 20/01/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004202-1 NICOLE PORTAPILA DE SOUZA 07/09/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002733-0 ANDREW SILVA NEVES 23/02/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000504-3 LEONARDO MANCILHA MACHADO 04/11/2003 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004790-0 HENRIQUE DETONI MALTA 02/02/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002823-9 ISABELA PAROLO DE MATTOS NOGUEIRA 25/02/1996 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002744-1 FELIPE MACEDO SALADINO 02/03/1999 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001730-7 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003573-6 MIRELLA LUANA MARTINES RODRIGUES 09/11/2005 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003841-0 EMERSON GOMES DE OLIVEIRA 11/09/1989 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003087-4 NAJLAH GONCALVES DE OLIVEIRA 13/05/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001310-8 WILLIAM PESSOA SANTOS 23/06/1995 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003880-6 GABRIEL RODRIGUES PERRONI ANDRETTO 12/01/1999 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002808-0 GABRIEL TACIN DAVID 27/01/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003091-1 IGOR DA SILVA LINHARES 10/08/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

05.001410-2 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA 22/06/1993 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003950-4 MELISSA SANTIAGO SILVA 14/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000770-5 VINICIUS INOCENCIO PEZUTO 24/10/2002 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004551-6 TAINARA AQUINO DO CARMO 25/02/2002 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

05.003914-8 LEÔNIDAS JOSE CARVALHO DA SILVA 01/01/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

05.004145-8 BRUNO CASALLI PAVIANI 11/03/1993 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

05.005132-7 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005110-3 FERNANDO RODRIGO DIDONÉ 04/10/1986 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003597-2 HUGO HENRIQUE PRADO LIMA 02/12/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004729-0 LUANA RODRIGUES PALACIO DE OLIVEIRA 28/07/2001 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000430-0 ICARO MARCELO DONATO 19/05/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.005115-5 GUSTAVO MONTEIRO GUIMARAES 04/12/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001389-3 IVANILDO PORFIRIO DE MORAIS 05/02/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001149-2 PEDRO YUJI BAN RIBEIRO 22/03/2003 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001038-6 VICTOR HUGO HASS LIRA 26/07/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005061-2 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003795-9 FRANCIEL JOSE DA SILVA 15/07/1988 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004917-0 DANIEL LUIS CARDOSO SILVA 10/09/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005197-1 PEDRO AUGUSTO GONÇALVES 22/04/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001163-5 BRUNA BATISTA DE OLIVEIRA 20/01/1993 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001083-1 CLEBER HENRIQUE ZEFFA 26/09/1994 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000048-8 MARIA RACHEL MOREIRA 08/01/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000052-5 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003715-5 DANIEL ASSIS GALLO DE SA 24/05/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004613-1 EVERTON GABRIEL BERNARDO 30/12/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001233-3 LUCAS HENRIQUE ALVES 25/06/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002472-1 DOILIO PEDRO BOLFARINI 15/12/1994 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000862-7 ANA CAROLINA BONI 24/10/1996 8,0 2,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001160-6 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ 02/10/2000 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004681-7 GABRIEL NEVES MACEDO DE SANTANA 09/01/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003491-0 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA 10/12/1979 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001872-6 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004075-0 DAPHNEY NOEL 15/01/1992 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001876-1 ICARO GABRIEL HERMOGENES 28/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000466-4 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003768-1 ANTONIO CARLOS BEZERRA DE SA NETO 22/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002765-9 HARRISON ADRIANO DA SILVA 30/12/1998 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001943-0 GUSTAVO GATTI MARCELINO DA SILVA 29/04/1979 4,0 4,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005124-4 JEFERSON DE JESUS PROENCA 02/11/1995 6,0 1,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000932-5 THAIS SILVA BARROS 21/04/1985 5,0 2,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002176-3 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 1,0 6,0 6,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000260-7 JACQUELINE BARROS DE SOUZA ALVES 06/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000615-0 APARECIDA ALVES DA COSTA 07/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000653-9 LUAN DOS SANTOS DE ALMEIDA 10/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000655-1 ANDREY LUCAS SANTOS DA SILVA 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000895-2 DANILLO CAMPANA 08/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000896-9 ALEXANDRE KIYAM SILVA 22/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001023-9 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001210-3 EDERSON CAMBRAIA DA SILVA 31/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001694-0 LARISSA BOTTA CORREA DE SOUZA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001893-3 JURACIR LOURENCO GOMES 04/05/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002259-6 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002270-0 HIAGO ADORNO FRATUCCI 18/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002799-0 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002811-0 VICTOR RASECK LIMA DE OLIVEIRA 06/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003177-3 LEANDRO HENRIQUE MARANGONI 06/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003262-0 ANA CLARA DA SILVA LEITE MOREIRA 26/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003294-0 MATHEUS OLIVEIRA DO AMARAL 30/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003328-1 MARCELO KATSUMI DE OLIVEIRA TANABE 22/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003572-0 EDIRLEY ROGERIO TANGERINO 16/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003588-3 GUSTAVO HENRIQUE GALDINO 20/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003924-3 LUIZ FELIPE SERVILHA TRAJANO 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004170-2 GILENO BARBOSA DE CARVALHO 22/10/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004692-9 ALEXANDRE ELIAS PEREIRA DA CONCEICAO 04/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004945-4 LEANDRO LUIS DO NASCIMENTO SOUZA 15/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005142-2 FELIPE DE CARVALHO PEREIRA 30/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.005193-6 FABIO RICARDO BLANCO 31/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001147-0 GABRIEL AUGUSTO DE PAULO 20/01/2000 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001730-7 KAROLINE APARECIDA ARIOLI 25/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003087-4 NAJLAH GONCALVES DE OLIVEIRA 13/05/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001310-8 WILLIAM PESSOA SANTOS 23/06/1995 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003914-8 LEÔNIDAS JOSE CARVALHO DA SILVA 01/01/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003597-2 HUGO HENRIQUE PRADO LIMA 02/12/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004729-0 LUANA RODRIGUES PALACIO DE OLIVEIRA 28/07/2001 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.001038-6 VICTOR HUGO HASS LIRA 26/07/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.005061-2 EMERSON HENRIQUE CABRAL DOS SANTOS 06/10/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004917-0 DANIEL LUIS CARDOSO SILVA 10/09/1992 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

05.005197-1 PEDRO AUGUSTO GONÇALVES 22/04/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000048-8 MARIA RACHEL MOREIRA 08/01/1996 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000052-5 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003715-5 DANIEL ASSIS GALLO DE SA 24/05/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000862-7 ANA CAROLINA BONI 24/10/1996 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001872-6 ELIARA CAROLINA DOS SANTOS DE FREITAS 16/11/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.004075-0 DAPHNEY NOEL 15/01/1992 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002765-9 HARRISON ADRIANO DA SILVA 30/12/1998 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000932-5 THAIS SILVA BARROS 21/04/1985 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002176-3 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000615-0 APARECIDA ALVES DA COSTA 07/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000653-9 LUAN DOS SANTOS DE ALMEIDA 10/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000655-1 ANDREY LUCAS SANTOS DA SILVA 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001023-9 MANOEL MATIAS SILVA 14/11/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001210-3 EDERSON CAMBRAIA DA SILVA 31/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001893-3 JURACIR LOURENCO GOMES 04/05/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002259-6 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002799-0 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003177-3 LEANDRO HENRIQUE MARANGONI 06/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003328-1 MARCELO KATSUMI DE OLIVEIRA TANABE 22/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003572-0 EDIRLEY ROGERIO TANGERINO 16/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003924-3 LUIZ FELIPE SERVILHA TRAJANO 22/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004170-2 GILENO BARBOSA DE CARVALHO 22/10/1970 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004692-9 ALEXANDRE ELIAS PEREIRA DA CONCEICAO 04/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004945-4 LEANDRO LUIS DO NASCIMENTO SOUZA 15/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023

Documento gerado em 10 de Julho de 2023 às 11:56 Página 14



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023

Documento gerado em 10 de Julho de 2023 às 11:56 Página 15



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004035-8 DAIANA DOMENICA LEMOS 30/09/1981 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002874-2 LUCAS NARCIZO 01/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023

Documento gerado em 10 de Julho de 2023 às 11:56 Página 17
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